Об утверждении корректировки части проекта планировки и проекта межевания территории микрорайона № 29  в  городском  поселении город Белебей  муниципального района  Белебеевский  район  Республики  Башкортостан

      Рассмотрев материалы, представленные отделом архитектуры Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, в соответствие со ст. 45 Градостроительного кодекса РФ, на основании письменного обращения ООО «СЗ «Дом на Революционеров»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.  Утвердить  корректировку части проекта планировки и проекта межевания территории микрорайона № 29 в городском поселении город Белебей  муниципального района  Белебеевский  район  Республики  Башкортостан, ограниченного в границах земельного участка с кадастровым номером 02:63:012206:856, в целях проектирования и строительства многоэтажной жилой застройки (от 6 до 12 этажей), разработанный МУП «Архитектура и градостроительство» муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
      2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-mr.ru.
      3.  Контроль над  исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации  Бадретдинова И.А.

Глава Администрации                                                                               А.А.Сахабиев